
BURMISTRZ MIĘDZYRZECZA  

RYNEK 1  

66-300 MIĘDZYRZECZ 

Zarządzenie Nr 77/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty w ramach otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych finansowanych z budżetu Gminy Międzyrzecz  

w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a,2b,2da i -2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 oraz § 13 Uchwały Nr LVI/552/22 Rady 

Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 września 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy 

Gminy Międzyrzecz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową opiniującą oferty w ramach otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych finansowanych z budżetu Gminy Międzyrzecz w 2023 roku. 

 

§ 2. 

Do komisji powołuję osoby: 

1) Sylwia Najderek - przewodnicząca komisji, 

2) Alicja Jankowska – członek, 

3) Ewelina Błaszczyk – członek. 

 

§ 3. 

Regulamin postępowania Komisji Konkursowej w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych finansowanych z budżetu Gminy Międzyrzecz w 2023 roku określony został 

zarządzeniem Nr 159/2022 Burmistrza Międzyrzecza z dnia 28 grudnia 2022 r.  

 

§ 4. 

Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

Z up. BURMISTRZA 

 

mgr Agnieszka Śnieg 

Zastępca Burmistrza 


